
 

 

 

                                                                            

 

 

Determinazione Dirigenziale del direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

 

N. _________________ 

 

DEL ____________________ 

 

Oggetto Liquidazione fattura per fornitura urgente - Ditta Johnson Controls Systems And Service Italy Srl – 

Spesa complessiva € 5.898,70, IVA inclusa. Codice CIG Z8D2D1D6AC. 

PDTD/2021/1141 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________

           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu 

SI x     NO □  

 

 

Il Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

 

RICHIAMATI il D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i., le LL.RR. N. 10/06 e ss.mm.ii, n. 3/09, n. 23/14 e s.m.i., 

n. 8/18 e il D. Lgs. N. 50/16 e s.m.i.; 

PRESO ATTO di quanto disposto dalla deliberazione n. 1811 del 07.08.2019 nella quale vengono 

attribuiti a questa struttura autonomi poteri di spesa entro il limite di € 40.000,00;  

VISTA la deliberazione n. 659 del 10.06.2021, con la quale è stata disposta la revisione del 

Progetto di Bilancio preventivo economico annuale e triennale 2021/2023, approvato con 

la deliberazione n. 1510 del 17.11.2020 e concernente l’attribuzione dei budget alle 

singole strutture; 

ATTESO che al fine di garantire la continuità delle attività e prestazioni sanitarie dell’Azienda, 

si è resa necessaria la fornitura urgente e di modesta entità di KIT VSD LOGIC BD 

VYPER per il P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu; 

CONSIDERATA congrua e quindi regolarmente approvata l’offerta n. M203933 del 22/07/2020 

presentata dalla ditta Johnson Controls Systems And Service Italy Srl, produttore 

esclusivista del suddetto KIT VSD LOGIC BD VYPER; 

RILEVATO che a fronte dell’esecuzione della fornitura di cui sopra, la Ditta affidataria ha emesso 

la fattura n. 20000833460 del 30/07/20 con la quale richiede all’Azienda il pagamento 

del corrispettivo maturato, per un complessivo importo da liquidare pari ad € 

5.898,70 IVA inclusa; 

luisanna.perra
Font monospazio
1116

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021



                                                          
 

segue determinazione n. __________________ del _____________________ 

  

RILEVATO  che, agli atti custoditi presso questo Servizio, risulta che la fornitura è stata 

regolarmente eseguita, come si evince dall’attestazione di regolare esecuzione 

debitamente sottoscritta dai tecnici competenti del Servizio medesimo; 

CONSIDERATO che l’importo dei lavori è inferiore a € 40.000,00 e che la spesa trova copertura 

all’interno del budget autorizzato; 

RITENUTO pertanto di dover disporre la liquidazione della fattura di cui sopra, al fine di evitare 

ulteriori oneri a carico dell’Amministrazione; 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di liquidare la fattura n° 20000833460 del 30/07/2020 della Ditta Johnson Controls Systems And 

Service Italy Srl relativa alla fornitura urgente e di modesta entità di KIT VSD LOGIC BD VYPER per il 

P.O. San Michele, dando atto che la spesa complessiva di € 5.898,70 IVA inclusa, sarà imputata al 

numero di conto A507010104 (manutenzione e riparazioni impianti e macchinari a richiesta); 

 di autorizzare che la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione provveda al pagamento di 

quanto disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati; 

 di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti 

l’amministrazione trasparente, di cui all’art. 37 del D. Lgs 33/13, e pertanto si dispone la 

pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’ARNAS G. Brotzu. 

 

Il Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

Ing. Gianluca Borelli 

 
RUP:  
Ing. Giovanni Mascia 
 

 

 

Estensore:  
Ass. Amm.vo Emanuela Lampis 
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1116

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021


		2021-06-30T15:12:19+0200
	LAMPIS EMANUELA


		2021-06-30T15:35:34+0200
	MASCIA GIOVANNI


		2021-07-01T19:02:29+0200
	BORELLI GIANLUCA


		2021-07-02T08:36:01+0200
	PERRA LUISANNA




